БАШКОРТОСТАН РЕСПУЬЛИКАЬЫ ^ g j Z S РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ ^ p l p РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

Б О Й О Р О К РАСПОРЯЖЕНИЕ
М ШЬаЦ № J J/ MeJate-

О приостановлении проведения личного
приема граждан Главой Администрации
муниципального района Белебеевский район
РБ и его заместителями

В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019), в целях обеспечения соблюдения
положений Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», в соответствии с Указом Главы
Республики Башкортостан от 17.01.2022 года № УГ-20 «О введении режима
«Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с
угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019)»:

1.Временно приостановить, до особого распоряжения, проведение личного
приема граждан (при их согласии) Главой Администрации муниципального района
Белебеевский район РБ и его заместителями.

2. Заведующему сектором делопроизводства Администрации Тырсиной О.В.,
обеспечить доведение до граждан информации о возможности направления
обращений через Интернет - приемную Администрации муниципального района
Белебеевский район РБ в форме электронного документа, письменных обращений
путем направления на почтовый адрес администрации.

3. Информационному отделу Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан опубликовать настоящее
распоряжение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте-.,
муциципального района Белебеевский район РБ в информационно-телекоммуникац )

/йонной сети «Интернет»
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Рекомендовать администрациям сельских поселений муниципального района

Белебеевский район принять аналогичные распоряжения.
6. Контроль за исполнением дщц©щ,^аспоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Семене

Глава Администрации lISfiF^^ А.А.Сахабиев
БИЦ 2021 г.